
1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 405 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:29'59.

2 420 MUJIKA GONZALEZ, ASIER MASCULINO SENIOR TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:30'48.

3 448 SAN JOSÉ LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:31'25.

4 345 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:31'30.

5 446 SALGADO I RICART, MAX NELO MASCULINO SENIOR C.A. INSULAR GRAN CANARIA 0:31'58.

6 339 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:32'25.

7 472 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:32'28.

8 419 MOLINA JIMÉNEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA A PERSONAL RUNNING 0:32'33.

9 444 RUANO, JESUS MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'55.

10 333 ARÉVALO MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B RUNHHERS TEAM 0:33'38.

11 393 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33'45.

12 452 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:34'07.

13 358 CREGO PÉREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:34'14.

14 383 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:34'43.

15 425 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:35'25.

16 366 DIEGO GÓMEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'40.

17 374 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS 0:35'43.

18 359 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'49.

19 430 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'55.

20 362 DEL RÍO NICOLÁS, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'21.

21 340 BLANCO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBERICOS SIMON MARTIN 0:36'33.

22 334 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'18.

23 443 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA C COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:37'50.

24 368 DURÁN ELENA, IVÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'54.

25 335 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:38'03.

26 410 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:38'18.

27 382 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:38'21.

28 348 CACHEDA PACHECO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'31.

29 342 BLAZQUEZ PACHECO, MANUEL JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'41.

30 421 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'49.

31 426 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:38'49.

32 390 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'50.

33 456 SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'13.

34 347 CABALLO VEGA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'13.

35 468 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'32.

36 399 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:39'36.

37 346 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'47.

38 357 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:39'56.

39 433 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:39'56.

40 416 MATILLA MIGUEL, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'19.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES
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41 428 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'35.

42 473 CRUZ LOPEZ, RAUL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'49.

43 454 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'05.

44 352 CARABIAS MOLINA, FÉLIX MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:41'06.

45 411 MARTÍN PACHECO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'11.

46 467 VÁZQUEZ SÁNCHEZ, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'12.

47 381 GARCÍA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'19.

48 386 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO VETERANA C TRIATLÓN 37300 0:41'26.

49 466 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:41'39.

50 398 LÓPEZ ÁLVAREZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'50.

51 391 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'04.

52 437 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLÓN 37300 0:42'23.

53 389 HERNÁNDEZ GARCÍA, ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'24.

54 406 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'34.

55 445 RUBIO GUERRERO, ESTHER FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'35.

56 460 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:42'36.

57 397 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:42'39.

58 376 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:42'40.

59 409 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'03.

60 417 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:43'18.

61 388 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'19.

62 350 CALLES SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'26.

63 353 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:43'47.

64 458 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO VETERANA C PIEDRARUNNER 0:43'51.

65 351 CAÑADA GARCÍA, DIEGO MASCULINO SENIOR R-EQUILIBRA FISIOTERAPIA 0:43'53.

66 413 MATEOS GARCIA, ALFREDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'00.

67 441 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'01.

68 372 GARCIA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'05.

69 363 DELGADO GARCÍA, RAÚL MASCULINO SENIOR ALDEASECA DE ALBA 0:44'10.

70 373 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'36.

71 450 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:44'40.

72 360 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'43.

73 380 GARCÍA SÁNCHEZ, SERGIO MASCULINO VETERANA A ARRABAL 0:44'51.

74 395 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:44'56.

75 384 GOMEZ SANTERO, MARIA LOURDES FEMENINO VETERANA B CDE RUN AND RUN 0:45'11.

76 404 LORENZO ANTUNEZ, RAFAEL MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:45'24.

77 431 POLO SANTOS, JOSE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:45'24.

78 332 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:45'28.

79 455 SÁNCHEZ VACA, JUAN RAUL MASCULINO VETERANA B ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE 0:45'31.

80 349 CALETRIO ACOSTA, ELENA FEMENINO VETERANA B ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE 0:45'32.

81 408 MARTÍN BLANCO, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR LA GRADA DEL BARRIO 0:45'33.

82 471 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'02.

83 364 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'07.

84 367 DUEÑAS HERRERO, IÑIGO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'26.

85 392 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'39.

86 375 GARCÍA PEREZ, SONIA FEMENINO SENIOR CAPET PETRER 0:46'41.

87 385 GONZÁLEZ DIEGO, JULIÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'54.

88 400 LOPEZ DE SAN ROMAN GAINZA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'00.

89 354 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:47'02.

90 394 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:47'03.
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91 461 SIERRA VICENTE, JOSÉ IGNACIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'07.

92 427 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:47'12.

93 451 SÁNCHEZ MORO, ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'35.

94 378 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:47'39.

95 453 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'49.

96 401 LÓPEZ DE SAN ROMÁN, EVA FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:48'05.

97 369 ESCUDERO PINEDA, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'32.

98 370 FERNÁNDEZ VIDALES, BEGOÑA FEMENINO VETERANA B R-EQUILIBRA FISIOTERAPIA 0:48'46.

99 418 MENDEZ VALVERDE, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'14.

100 465 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'46.

101 449 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'55.

102 464 TUDELA PUENTE, ALBERTO MASCULINO VETERANA B SACAVA TRAIL - APIS DURII 0:50'05.

103 402 LOPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'19.

104 365 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'45.

105 463 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:50'45.

106 432 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:50'45.

107 338 BARROSO VAQUERO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ALBA RUNNING 0:50'53.

108 439 REGIDOR, JUAN PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'54.

109 379 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'19.

110 462 TEJEDOR MARTIN, JULIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'28.

111 440 REY FERNANDEZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'28.

112 344 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'52.

113 434 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'53.

114 415 MATEOS PEREZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'57.

115 447 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'23.

116 361 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:54'11.

117 341 BLÁZQUEZ IGLESIAS, ROMÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'16.

118 403 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:54'19.

119 474 MATEOS MATÍN, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'30.

120 436 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:57'06.

121 442 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:58'58.

122 435 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'59.

123 422 MUÑOZ LÓPEZ, PILAR FEMENINO VETERANA C TIGERS RUNNING CLUB 0:59'14.

124 423 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:59'40.

125 337 ATENCIO PARRA, CARLOS MASCULINO VETERANA B ATENCIO 1:00'57.

126 336 ATENCIO NAVARRO, CARLOS MASCULINO JUVENIL ATENCIO 1:00'58.

127 457 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:02'38.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 405 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:29'59.

2 420 MUJIKA GONZALEZ, ASIER MASCULINO SENIOR TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:30'48.

3 448 SAN JOSÉ LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:31'25.

4 345 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:31'30.

5 446 SALGADO I RICART, MAX NELO MASCULINO SENIOR C.A. INSULAR GRAN CANARIA 0:31'58.

6 339 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:32'25.

7 472 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:32'28.

8 419 MOLINA JIMÉNEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA A PERSONAL RUNNING 0:32'33.

9 444 RUANO, JESUS MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'55.

10 333 ARÉVALO MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B RUNHHERS TEAM 0:33'38.

11 393 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33'45.

12 358 CREGO PÉREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:34'14.

13 383 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:34'43.

14 425 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:35'25.

15 366 DIEGO GÓMEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'40.

16 374 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS 0:35'43.

17 359 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'49.

18 430 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'55.

19 362 DEL RÍO NICOLÁS, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'21.

20 340 BLANCO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBERICOS SIMON MARTIN 0:36'33.

21 334 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'18.

22 443 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA C COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:37'50.

23 368 DURÁN ELENA, IVÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'54.

24 335 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:38'03.

25 382 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:38'21.

26 348 CACHEDA PACHECO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'31.

27 342 BLAZQUEZ PACHECO, MANUEL JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'41.

28 426 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:38'49.

29 390 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'50.

30 456 SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'13.

31 347 CABALLO VEGA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'13.

32 468 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'32.

33 399 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:39'36.

34 357 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:39'56.

35 416 MATILLA MIGUEL, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'19.

36 428 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'35.

37 473 CRUZ LOPEZ, RAUL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'49.

38 454 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'05.

39 352 CARABIAS MOLINA, FÉLIX MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:41'06.

40 411 MARTÍN PACHECO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'11.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES
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RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 467 VÁZQUEZ SÁNCHEZ, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'12.

42 381 GARCÍA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'19.

43 386 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO VETERANA C TRIATLÓN 37300 0:41'26.

44 391 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'04.

45 437 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLÓN 37300 0:42'23.

46 389 HERNÁNDEZ GARCÍA, ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'24.

47 406 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'34.

48 460 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:42'36.

49 397 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:42'39.

50 376 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:42'40.

51 409 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'03.

52 417 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:43'18.

53 388 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'19.

54 350 CALLES SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'26.

55 458 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO VETERANA C PIEDRARUNNER 0:43'51.

56 351 CAÑADA GARCÍA, DIEGO MASCULINO SENIOR R-EQUILIBRA FISIOTERAPIA 0:43'53.

57 413 MATEOS GARCIA, ALFREDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'00.

58 441 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'01.

59 372 GARCIA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'05.

60 363 DELGADO GARCÍA, RAÚL MASCULINO SENIOR ALDEASECA DE ALBA 0:44'10.

61 373 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'36.

62 450 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:44'40.

63 360 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'43.

64 380 GARCÍA SÁNCHEZ, SERGIO MASCULINO VETERANA A ARRABAL 0:44'51.

65 395 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:44'56.

66 404 LORENZO ANTUNEZ, RAFAEL MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:45'24.

67 431 POLO SANTOS, JOSE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:45'24.

68 332 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:45'28.

69 455 SÁNCHEZ VACA, JUAN RAUL MASCULINO VETERANA B ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE 0:45'31.

70 408 MARTÍN BLANCO, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR LA GRADA DEL BARRIO 0:45'33.

71 471 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'02.

72 364 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'07.

73 367 DUEÑAS HERRERO, IÑIGO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'26.

74 392 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'39.

75 385 GONZÁLEZ DIEGO, JULIÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'54.

76 354 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:47'02.

77 394 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:47'03.

78 461 SIERRA VICENTE, JOSÉ IGNACIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'07.

79 449 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'55.

80 464 TUDELA PUENTE, ALBERTO MASCULINO VETERANA B SACAVA TRAIL - APIS DURII 0:50'05.

81 402 LOPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'19.

82 365 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'45.

83 432 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:50'45.

84 338 BARROSO VAQUERO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ALBA RUNNING 0:50'53.

85 439 REGIDOR, JUAN PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'54.

86 462 TEJEDOR MARTIN, JULIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'28.

87 440 REY FERNANDEZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'28.

88 434 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'53.

89 415 MATEOS PEREZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'57.

90 341 BLÁZQUEZ IGLESIAS, ROMÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'16.
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91 403 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:54'19.

92 435 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'59.

93 337 ATENCIO PARRA, CARLOS MASCULINO VETERANA B ATENCIO 1:00'57.

94 336 ATENCIO NAVARRO, CARLOS MASCULINO JUVENIL ATENCIO 1:00'58.

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 452 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:34'07.

2 410 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:38'18.

3 421 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'49.

4 346 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'47.

5 433 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:39'56.

6 466 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:41'39.

7 398 LÓPEZ ÁLVAREZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'50.

8 445 RUBIO GUERRERO, ESTHER FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'35.

9 353 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:43'47.

10 384 GOMEZ SANTERO, MARIA LOURDES FEMENINO VETERANA B CDE RUN AND RUN 0:45'11.

11 349 CALETRIO ACOSTA, ELENA FEMENINO VETERANA B ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE 0:45'32.

12 375 GARCÍA PEREZ, SONIA FEMENINO SENIOR CAPET PETRER 0:46'41.

13 400 LOPEZ DE SAN ROMAN GAINZA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'00.

14 427 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:47'12.

15 451 SÁNCHEZ MORO, ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'35.

16 378 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:47'39.

17 453 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'49.

18 401 LÓPEZ DE SAN ROMÁN, EVA FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:48'05.

19 369 ESCUDERO PINEDA, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'32.

20 370 FERNÁNDEZ VIDALES, BEGOÑA FEMENINO VETERANA B R-EQUILIBRA FISIOTERAPIA 0:48'46.

21 418 MENDEZ VALVERDE, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'14.

22 465 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'46.

23 463 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:50'45.

24 379 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'19.

25 344 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'52.

26 447 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'23.

27 361 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:54'11.

28 474 MATEOS MATÍN, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'30.

29 436 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:57'06.

30 442 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:58'58.

31 422 MUÑOZ LÓPEZ, PILAR FEMENINO VETERANA C TIGERS RUNNING CLUB 0:59'14.

32 423 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:59'40.

33 457 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:02'38.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 336 ATENCIO NAVARRO, CARLOS MASCULINO JUVENIL ATENCIO 1:00'58.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 420 MUJIKA GONZALEZ, ASIER MASCULINO SENIOR TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:30'48.

2 446 SALGADO I RICART, MAX NELO MASCULINO SENIOR C.A. INSULAR GRAN CANARIA 0:31'58.

3 393 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33'45.

4 366 DIEGO GÓMEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'40.

5 362 DEL RÍO NICOLÁS, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'21.

6 340 BLANCO GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR IBERICOS SIMON MARTIN 0:36'33.

7 368 DURÁN ELENA, IVÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'54.

8 335 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:38'03.

9 348 CACHEDA PACHECO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'31.

10 342 BLAZQUEZ PACHECO, MANUEL JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'41.

11 456 SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'13.

12 347 CABALLO VEGA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'13.

13 473 CRUZ LOPEZ, RAUL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'49.

14 411 MARTÍN PACHECO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'11.

15 381 GARCÍA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'19.

16 389 HERNÁNDEZ GARCÍA, ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'24.

17 388 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'19.

18 351 CAÑADA GARCÍA, DIEGO MASCULINO SENIOR R-EQUILIBRA FISIOTERAPIA 0:43'53.

19 363 DELGADO GARCÍA, RAÚL MASCULINO SENIOR ALDEASECA DE ALBA 0:44'10.

20 408 MARTÍN BLANCO, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR LA GRADA DEL BARRIO 0:45'33.

21 415 MATEOS PEREZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'57.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 375 GARCÍA PEREZ, SONIA FEMENINO SENIOR CAPET PETRER 0:46'41.

2 451 SÁNCHEZ MORO, ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'35.

3 369 ESCUDERO PINEDA, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'32.

4 447 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'23.

5 474 MATEOS MATÍN, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'30.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 405 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:29'59.

2 345 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:31'30.

3 339 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:32'25.

4 472 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSE MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:32'28.

5 419 MOLINA JIMÉNEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA A PERSONAL RUNNING 0:32'33.

6 430 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'55.

7 382 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:38'21.

8 468 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'32.

9 416 MATILLA MIGUEL, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'19.

10 454 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'05.

11 352 CARABIAS MOLINA, FÉLIX MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:41'06.

12 467 VÁZQUEZ SÁNCHEZ, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'12.

13 391 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'04.

14 406 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'34.

15 397 LALANE MUÑOZ, EMILIO MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:42'39.

16 376 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:42'40.

17 350 CALLES SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'26.

18 380 GARCÍA SÁNCHEZ, SERGIO MASCULINO VETERANA A ARRABAL 0:44'51.

19 364 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'07.

20 385 GONZÁLEZ DIEGO, JULIÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'54.

21 394 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:47'03.

22 449 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'55.

23 365 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'45.

24 439 REGIDOR, JUAN PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'54.

25 341 BLÁZQUEZ IGLESIAS, ROMÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'16.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 410 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A CD BEDUNIA 0:38'18.

2 421 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'49.

3 433 POVEDA RODRIGUEZ, LUCIA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:39'56.

4 398 LÓPEZ ÁLVAREZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'50.

5 445 RUBIO GUERRERO, ESTHER FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'35.

6 353 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:43'47.

7 400 LOPEZ DE SAN ROMAN GAINZA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'00.

8 427 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:47'12.

9 465 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'46.

10 361 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:54'11.

11 436 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:57'06.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 448 SAN JOSÉ LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:31'25.

2 444 RUANO, JESUS MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'55.

3 333 ARÉVALO MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B RUNHHERS TEAM 0:33'38.

4 358 CREGO PÉREZ, JESUS JUAN MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:34'14.

5 383 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:34'43.

6 425 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:35'25.

7 374 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS 0:35'43.

8 359 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'49.

9 334 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'18.

10 426 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:38'49.

11 399 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:39'36.

12 357 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:39'56.

13 428 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'35.

14 460 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:42'36.

15 409 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'03.

16 417 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:43'18.

17 413 MATEOS GARCIA, ALFREDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'00.

18 441 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'01.

19 450 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:44'40.

20 360 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'43.

21 455 SÁNCHEZ VACA, JUAN RAUL MASCULINO VETERANA B ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE 0:45'31.

22 471 WHITE GARCÍA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'02.

23 367 DUEÑAS HERRERO, IÑIGO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'26.

24 354 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:47'02.

25 464 TUDELA PUENTE, ALBERTO MASCULINO VETERANA B SACAVA TRAIL - APIS DURII 0:50'05.

26 402 LOPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'19.

27 432 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:50'45.

28 338 BARROSO VAQUERO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ALBA RUNNING 0:50'53.

29 462 TEJEDOR MARTIN, JULIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'28.

30 440 REY FERNANDEZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'28.

31 434 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'53.

32 435 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:58'59.

33 337 ATENCIO PARRA, CARLOS MASCULINO VETERANA B ATENCIO 1:00'57.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 452 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:34'07.

2 346 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'47.

3 466 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:41'39.

4 384 GOMEZ SANTERO, MARIA LOURDES FEMENINO VETERANA B CDE RUN AND RUN 0:45'11.

5 349 CALETRIO ACOSTA, ELENA FEMENINO VETERANA B ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE 0:45'32.

6 378 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:47'39.

7 401 LÓPEZ DE SAN ROMÁN, EVA FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:48'05.

8 370 FERNÁNDEZ VIDALES, BEGOÑA FEMENINO VETERANA B R-EQUILIBRA FISIOTERAPIA 0:48'46.

9 418 MENDEZ VALVERDE, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'14.

10 463 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:50'45.

11 379 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'19.

12 344 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'52.

13 442 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:58'58.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 443 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA C COMERCIAL ULSA ATLETISMO 0:37'50.

2 390 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'50.

3 386 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN MASCULINO VETERANA C TRIATLÓN 37300 0:41'26.

4 437 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLÓN 37300 0:42'23.

5 458 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO VETERANA C PIEDRARUNNER 0:43'51.

6 372 GARCIA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'05.

7 373 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'36.

8 395 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:44'56.

9 404 LORENZO ANTUNEZ, RAFAEL MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:45'24.

10 431 POLO SANTOS, JOSE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:45'24.

11 332 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:45'28.

12 392 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'39.

13 461 SIERRA VICENTE, JOSÉ IGNACIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'07.

14 403 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:54'19.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 453 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'49.

2 422 MUÑOZ LÓPEZ, PILAR FEMENINO VETERANA C TIGERS RUNNING CLUB 0:59'14.

3 423 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:59'40.

4 457 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:02'38.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 339 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:32'25.

2 425 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:35'25.

3 366 DIEGO GÓMEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'40.

4 430 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'55.

5 334 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'18.

6 368 DURÁN ELENA, IVÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'54.

7 335 ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUNNING 0:38'03.

8 382 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:38'21.

9 348 CACHEDA PACHECO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'31.

10 342 BLAZQUEZ PACHECO, MANUEL JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'41.

11 381 GARCÍA VALLE, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'19.

12 389 HERNÁNDEZ GARCÍA, ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'24.

13 388 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'19.

14 413 MATEOS GARCIA, ALFREDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'00.

15 372 GARCIA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'05.

16 431 POLO SANTOS, JOSE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:45'24.

17 367 DUEÑAS HERRERO, IÑIGO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'26.

18 392 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'39.

19 338 BARROSO VAQUERO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ALBA RUNNING 0:50'53.

20 462 TEJEDOR MARTIN, JULIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'28.

21 440 REY FERNANDEZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'28.

22 415 MATEOS PEREZ, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'57.

23 341 BLÁZQUEZ IGLESIAS, ROMÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'16.

24 337 ATENCIO PARRA, CARLOS MASCULINO VETERANA B ATENCIO 1:00'57.

25 336 ATENCIO NAVARRO, CARLOS MASCULINO JUVENIL ATENCIO 1:00'58.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 466 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:41'39.

2 401 LÓPEZ DE SAN ROMÁN, EVA FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:48'05.

3 361 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:54'11.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 31



PUESTO MIEMBROS

1 9
2 8
3 7
4 5
4 5

TRIATLÓN 37300
AT MACOTERA JAMÓN PRIM

CORRECAMINOS CARBAJOSA DE LA SAGRADA
IBERICOS SIMON MARTIN

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
EQUIPO CON MAYOR NÚMERO DE PARTICIPANTES EN META

EQUIPO

ALBA DE TORMES RUNNING

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 36 MUJIKA LOPEZ, MARKEL MASCULINO PREBENJAMIN TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:00'48.

2 31 BARTOLOME DURAN, DAVID MASCULINO PREBENJAMIN ALBA DE TORMES CF 0:00'50.

3 40 VICENTE DURAN, JAVIER MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'51.

4 39 RIVAS GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:00'52.

5 38 NUÑEZ GONZALEZ, JULIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'56.

5 34 MIGUEL PAINO, CARLA FEMENINO PREBENJAMIN LAS MIMBRERAS 0:00'57.

7 32 CASTAÑO SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'20.

8 37 MUJIKA LOPEZ, SARA FEMENINO PREBENJAMIN TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:01'32.

9 1 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:02'08.

10 35 MOLINA BRIÑÓN, GERMÁN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'54.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 26 RIVAS GARCÍA, PABLO MASCULINO ALEVIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:02'57.

2 23 GONZÁLEZ GARCIA, AYNARA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:03'21.

3 29 POPE NUÑEZ, MARTIN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'47.

4 30 RODRÍGUEZ SANCHEZ, MARTINA FEMENINO BENJAMIN CLUB ATLETISMO ALBAN DE TORMES 0:03'47.

5 28 GONZALEZ VICENTE, VEGA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'49.

6 24 HAFDALA MEDHI, LALA FEMENINO ALEVIN TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:04'04.

7 27 GONZÁLEZ MATEOS, SANDRA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'10.

8 41 SANCHEZ BENITO, HELENA FEMENINO ALEVIN ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:04'22.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN Y ALEVIN

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 29 POPE NUÑEZ, MARTIN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'47.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 30 RODRÍGUEZ SANCHEZ, MARTINA FEMENINO BENJAMIN CLUB ATLETISMO ALBAN DE TORMES 0:03'47.

2 28 GONZALEZ VICENTE, VEGA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'49.

3 27 GONZÁLEZ MATEOS, SANDRA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'10.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 26 RIVAS GARCÍA, PABLO MASCULINO ALEVIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:02'57.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 23 GONZÁLEZ GARCIA, AYNARA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:03'21.

2 24 HAFDALA MEDHI, LALA FEMENINO ALEVIN TOLOSALDEAKO TRIATLOI TALDEA 0:04'04.

3 41 SANCHEZ BENITO, HELENA FEMENINO ALEVIN ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:04'22.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 11 GONZALEZ TRIGUERO, ALONSO MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'22.

2 12 GONZALEZ TRIGUERO, MARCOS MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'23.

3 13 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:06'24.

4 18 VILLAR CHAMORRO, LUCIA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'26.

5 5 APARICIO SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'37.

6 2 GONZÁLEZ MARTÍN, JESÚS MASCULINO CADETE ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'38.

7 14 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'43.

8 6 BLÁZQUEZ COJO, ÓSCAR MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'42.

9 16 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO INFANTIL C.A. VELSALAMANCA 0:07'43.

10 42 SANTOS MERLI, MARTINA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:07'55.

11 8 GARCÍA CABALLERO, DAYANA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'41.

12 4 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:08'58.

13 10 GONZÁLEZ MATEOS, NOA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:10'13.

14 9 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:10'13.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 11 GONZALEZ TRIGUERO, ALONSO MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'22.

2 12 GONZALEZ TRIGUERO, MARCOS MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'23.

3 5 APARICIO SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'37.

4 6 BLÁZQUEZ COJO, ÓSCAR MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'42.

5 16 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO INFANTIL C.A. VELSALAMANCA 0:07'43.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 13 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:06'24.

2 18 VILLAR CHAMORRO, LUCIA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'26.

3 14 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'43.

4 42 SANTOS MERLI, MARTINA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:07'55.

5 8 GARCÍA CABALLERO, DAYANA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:08'41.

6 10 GONZÁLEZ MATEOS, NOA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:10'13.

7 9 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:10'13.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 29 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 GONZÁLEZ MARTÍN, JESÚS MASCULINO CADETE ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'38.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 30 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 4 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO CADETE ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:08'58.

VIII CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

26-07-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA

1:20, 27/07/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 31 de 31


